
Strana 1 1 (celkem 12)
Reg. č.: D500/25000/00045/23/00

Rámcová smlouva o poskytováni služeb
DIAMO, s. p., o. z. ODRA - JaNo, s. r. o.

Příloha č. 1 - Intervaly servisních prohlídek a cena za jejich provedení
Předpokládaná délka záruční lhů ty -  60 měsíců nebo provozu 10 000 mth (podle toho co nastane dříve)

Interval
servisní

prohlídky
(Mth)

Stručný popis prací prováděných při servisní prohlídce Cena za provedení
[Kč bez DPH]

250 Mth Odběr vzorku motorového oleje, kontrola všech olejových náplní soupravy, kontrola a promazánívšech hybných částí soupravy. Seřízení hydraulických okruhů. Kontrola napnutí pásů. Kontrolanáplně mazání výplachového čerpadla  Kč

500 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejovýchnáplní soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí soupravy. Výměna paken ve svěrách,výměna těsnění ve výplachové hlavě, výměna těsnění v preventru, výměna vodicích lišt. Kontrolanáplně mazáni výplachového čerpadla.

Kč

1000 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola vodní pumpy, výměna elementuodvětrání klikové skříně, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní soupravy, kontrola apromazání všech hybných částí soupravy, výměna olejových náplní vrtných hlav a převodovek.Výměna paken ve svěrách, výměna těsnění ve výplachové hlavě, výměna těsnění v preventru,výměna vodících lišt. Kontrola náplně mazáni výplachového čerpadla.

 Kč

1500 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejovýchnáplní soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí soupravy. Výměna paken ve svěrách,výměna těsnění ve výplachové hlavě, výměna těsněni v preventru, výměna vodících líšt. Kontrolanáplně mazání výplachového čerpadla.

 Kč

2000 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejovýchnáplni soupravy, výměna olejových náplní vrtných hlav a převodovek, kontrola a promazání všechhybných částí soupravy. Výměna paken ve svěrách, výměna těsněni ve výplachové hlavě, výměnatěsněni v preventru. výměna vodících lišt. Seřízení hydraulických okruhů. Kontrola napnuti pásůKomletni kontrola systému Ad blue, kontrola bezpečnostních prvků soupravy. Kontrola náplně mazánivýplachového čerpadla.

 Kč

2500 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejovýchnáplní soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí soupravy. Výměna paken ve svěrách.výměna těsnění ve výplachové hlavě, výměna těsněni v preventru, výměna vodicích lišt. Kontrolanáplně mazáni výplachového čerpadla.

 Kč

3000 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola klínového řemene případná výměna,kontrola a případná výměna hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplni soupravy, výměna olejovýchnáplní vrtných hlav a převodovek, kontrola a promazání všech hybných částí soupravy. Výměnapaken ve svěrách, výměna těsněni ve výplachové hlavě, výměna těsněni v preventru, výměnavodících lišt. Kontrola náplně mazáni výplachového čerpadla.

 Kč

3500 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejovýchnáplní soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí soupravy Výměna paken ve svěrách,výměna těsnění ve výplachové hlavě, výměna těsnění v preventru, výměna vodicích lišt. Kontrolanáplně mazáni výplachového čerpadla.

 Kč

4000 Mth

Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejovýchnáplní soupravy, výměna olejových náplni vrtných hlav a převodovek, kontrola a promazáni všechhybných částí soupravy. Výměna paken ve svěrách, výměna těsnění ve výplachové hlavě, výměnatěsnění v preventru, výměna vodicích lišt + výměna vodicích kladek. Výměna poškozenýchhydraulických hadic Seřízení hydraulických okruhů. Kontrola napnutí pásů. Komletni kontrolasystému Ad blue, kontrola bezpečnostních prvků soupravy. Kontrola náplně mazáni výplachového
čerpadla

 Kč

4500 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejovýchnáplní soupravy, kontrola a promazáni všech hybných částí soupravy. Výměna paken ve svěrách.výměna těsnění ve výplachové hlavě, výměna těsnění v preventru, výměna vodicích lišt. Výměnahydraulických hadic. Kontrola náplně mazání výplachového čerpadla

 Kč

5000 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejovýchnáplní soupravy, výměna olejových náplní vrtných hlav a převodovek, kontrola a promazání všechhybných částí soupravy. Výměna paken ve svěrách, výměna těsněni ve výplachové hlavě, výměnatěsnění v preventru, výměna vodicích lišt. Výměna hydraulických hadic Kontrola náplně mazánivýplachového čerpadla.

 Kč

5500 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtru, kontrola hydr filtrů, kontrola všech olejovýchnáplní soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí soupravy. Výměna paken ve svěrách,výměna těsněni ve výplachové hlavě, výměna těsnění v preventru, výměna vodicích lišt Výměnahydraulických hadic. Kontrola náplně mazáni výplachového čerpadla

 Kč

1 /2



Rámcová smlouva o poskytování služeb
DIAMO, s. p., o. z. ODRA - JaNo, s. r. o. Strana 12 (celkem 12)

Reg. č.: D500/25000/00045/23/00

Interval
servisní

prohlídky
(Mth)

Stručný popis prací prováděných př i  servisní prohlídce Cena za provedení
[Kč bez DPH]

6000 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola klínového řemene případná výměna,kontrola hydr. filtru, kontrola všech olejových náplní soupravy, výměna olejových náplní vrtných hlav apřevodovek, kontrola a promazání všech hybných částí soupravy. Výměna paken ve svěrách,výměna těsněni ve výplachové hlavě, výměna těsněni v preventru, výměna vodících lišt + výměnavodících kladek Seřízení hydraulických okruhů. Kontrola napnuti pásů Komletni kontrola systému Adblue, kontrola bezpečnostních prvků soupravy. Kontrola náplně mazání výplachového čerpadla.

Kč

6500 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejovýchnáplni soupravy, kontrola a promazání všech hybných části soupravy. Výměna paken ve svěrách.výměna těsnění ve výplachové hlavě, výměna těsnění v preventru, výměna vodících lišt + výměnavodicích kladek Kontrola náplně mazání výplachového čerpadla

 Kč

7000 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejovýchnáplní soupravy, výměna olejových náplní vrtných hlav a převodovek, kontrola a promazáni všechhybných částí soupravy. Výměna paken ve svěrách. výměna těsněni ve výplachové hlavě, výměnatěsněni v preventiv, výměna vodicích lišt + výměna vodicích kladek. Kontrola náplně mazánivýplachového čerpadla

 Kč

7500 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejovýchnáplní soupravy, kontrola a promazáni všech hybných částí soupravy. Výměna paken ve svěrách,výměna těsněni ve výplachové hlavě, výměna těsněni vpreventru, výměna vodících lišt + výměnavodících kladek. Kontrola náplně mazání výplachového čerpadla,

 Kč

8000 Mth

Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejovýchnáplní soupravy, výměna olejových náplni vrtných hlav a převodovek, kontrola a promazání všechhybných částí soupravy. Výměna paken ve svěrách, výměna těsněni ve výplachové hlavě, výměnatěsnění v prevenlru, výměna vodících lišt + výměna vodících kladek. Výměna poškozenýchhydraulických hadic. Seřízeni hydraulických okruhů. Kontrola napnutí pásů. Komletni kontrolasystému Ad blue, kontrola bezpečnostních prvků soupravy. Kontrola náplně mazání výplachového
čerpadla

 Kč

8500 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejovýchnáplní soupravy, kontrola a promazání všech hybných částí soupravy. Výměna paken ve svěrách,výměna těsnění ve výplachové hlavě, výměna těsnění v preventru, výměna vodicích lišt + výměnavodicích kladek. Kontrola náplně mazáni výplachového čerpadla

 Kč

9000 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola klínového řemene případná výměna,kontrola a případná výměna hydr. filtrů, kontrola všech olejových náplní soupravy, výměna olejovýchnáplní vrtných hlav a převodovek, kontrola a promazání všech hybných částí soupravy. Výměnapaken ve svěrách, výměna těsnění ve výplachové hlavě, výměna těsnění vpreventru, výměnavodicích lišt. Kontrola náplně mazání výplachového čerpadla.

 Kč

9500 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtrů, kontrola všech olejovýchnáplni soupravy, kontrola a promazání všech hybných části soupravy. Výměna paken ve svěrách,výměna těsněni ve výplachové hlavě, výměna těsněni v preventru. výměna vodicích lišt + výměnavodicích kladek. Kontrola náplně mazáni výplachového čerpadla

 Kč

10000 Mth
Výměna motorového oleje a všech motorových filtrů, kontrola hydr. filtru, kontrola všech olejovýchnáplni soupravy, výměna olejových náplni vrtných hlav a převodovek, kontrola a promazání všechhybných části soupravy. Výměna paken ve svěrách, výměna těsněni ve výplachové hlavě, výměnatěsněni v prevenlru. výměna vodících lišt. Výměna hydraulických hadic. Komletni kontrola systémuAd blue, kontrola bezpečnostních prvků soupravy. Kontrola náplně mazáni výplachového čerpadla

 Kč

Celková cena při proběhu 10 000 motohodin. 2 014 520 Kč
Cena servisních prohlídek přepočtená na jednu motohodinu (tuto cenu účastník uvede do čl. VII. bod 5 návrhu kupnísmlouvy) při proběhu do 10 000 motohodin.

2 /2




